PORTARIA N.º 947/2019 – REITORIA/UNESPAR

Nomeia  Coordenadores  de  curso  pró-
tempore do campus Curitiba I.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o processo eleitoral em andamento;

considerando o processo digital nº 15.979.871-2;

R E S O L V E:

Art.  1º.  Nomear os  Coordenadores  de  curso  pró-tempore  do  campus

Curitiba I, pelo prazo de 60 (sessenta) dias, conforme segue:

Coordenador  do  Curso  Superior  de  Licenciatura  em  Música:  Adriano  Chaves

Giesteira, RG 7.908.308-9;

Coordenadora  do  Curso  Superior  de  Pintura:  Regina  Maria  Abreu  Tizzot,  RG

1.546.755-0;

Coordenador  do  Curso  Superior  de  Gravura:  Jack  de  Castro  Holmer,  RG

7.759.006-4

Coordenadora  do  Curso  Superior  de  Escultura:  Jackelyne  Correa  Veneza,  RG

4.216.503-4

Coordenadora  do  Curso  de  Licenciatura  em  Artes  Visuais:  Vivian  Leticia  B.

Marques, RG 5.053.015-9

Coordenadora do Curso de Bacharelado em Artes Visuais: Regina Maria

Coordenador  do  Curso  Superior  de  Instrumento:  Jorge  Augusto  Scheffer,  RG

5.716.761-0;

Coordenador do Curso Superior de Canto: Valéria Rosseto Nunes, RG 7.207.328-

2;

Coordenador do Curso Superior de Composição e Regência: Carlos Alberto Assis,

RG 3.474.667-2

Coordenador do Curso Superior de Bacharelado em Artes Visuais: Deborah Alice

Bruel Gemin, RG 4.385.327-9

Coordenador do Curso Superior de Museologia: Roberto Antonio Pitella Junior, RG

1.441.176-3

Art. 2º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e revoga

as disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 24 de setembro de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
     Reitor